
Příloha SOD č. 2

Č.j.: 705/2021 MČPSAT V Praze Satalicích dne 22. 10. 2021 

Výzva k podání nabídky na zhotovení úseku cyklostezky V rámci 
akce Cyklostezka A44 99Kbely - Satalice - Novopacká" 
Městská část Praha-Satalice 
IČz0024071 1 
Se sídlem Praha 9-Satalice, K Radonicům 81, PSČ 190 15 
Zastoupená starostkou Mgr. Miladou Voborskou 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
Č. účtu 9021-502655998/6000 
(dále též ,,zadavatel") 

Tímto vyzývá uchazeče k podání nabídky na zhotovení úseku cyklostezky V k.ú. Satalice 
V rámci akce Cyklostezka A44 ,,Kbely - Satalice - Novopacká " 

Předmětem zakázky ie (popis předmětu zakázky): 
Jedná se O část cyklostezky Kbely - Satalice (podél železniční trati č. 070), přes sad Rádiovka. 
Zmiňovaná část začíná V ulici Za Novákovou zahradou a jde pouze přes pozemky 949, 939/1 , 
939/65 a 939/66 k.ú. Satalice. Jedná se o latovou stezku o šířce 3m V celkové délce cca 350 m. 
Stezka je vedena V obrubách, podklad tvou hrubé drcené kamenivo tl. 50mm, štěrkodrť 
tl. 200mm, posyp krytu bude kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70kg/m2 
(podrobnosti viz. výkaz výměr). 
Předpokládaná cena zakázky je 1.500.000,-Kč bez DPH. 
Podkladem pro zpracování nabídky je katastrální situace, koordinační situace a slepý výkaz 
výměr. V případě nejasností kontaktujte zadavatele zastoupeného Ing. Pavlou Pečovou, 
pecova@satalice.cz. 
Obecné podmíııkv 

1) Zadavatel požaduje, aby uchazeč splňoval kvalifikační předpoklady dle §54 zákona 
č. 137/2006Sb., O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a prokázal 
technické kvalifikační předpoklady tím, že předloží alespoň jednu referencí na stavbu 
obdobného charakteru. 



Za PRAGIS a.s.
03.11.2021

Ing. Zdeněk Donát, Ph.D.
 předseda představenstva

2) Uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva, před uzavřením smlouvy předloží originály 
nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

3) Zadavatel požaduje, aby uchazeč jako součást nabídky předložil návrh smlouvy o dílo 
na plnění předmětu zakázky. 

4) Zadavatel požaduje, aby byla zakázka provedena do 20. 12. 2021. 

Hodnotící kritéria 
Hodnocení nabídek uchazečů provede hodnotící komise. Hodnoticím kılitériem je nejnižší 
nabídková cena. 

Lhůta a místo pro podání obálek S nabídkami: 
Účastníci podají své nabídky osobně, nebo poštou na adresu: 
Městská část Praha-Satalice, K Radonicům 81, Praha 9 Satalice, 190 15 
Lhůta pro podání nabídky: 8. 11. 2021 do 12.00 hodin 
Všechny nabídky musejí být doručeny do ukončení soutěžní lhůty na výše uvedenou adresu. Učastníci podají originál nabídky v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu označeném názvenı zakázky 
99Cyklostezka A44 Radìovka" a heslem "NEOTEVÍRAT - SOUTĚŽ", obal bude na uzavření opatřen razítky, případně podpisem účastníka, resp. statutárního orgánu účastníka. 
Obálka či jiný obal bude odpovídej cír způsobem zajištěn proti manipulaci . 
Městská část si vyhrazuje právo výzvu zrušit a neoslovit žádného zájemce. 
Výzva je zveřejněna V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu V platném znění a v souladu se směrnicí městské části Praha-Satalice č. 6/2019. 

Mılada Voborská 
starostka městské části Praha-Satalice 




